Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Y1 EL [o)

HORARIOS DE AULA - 1° SEMESTRE DE 2025
109 - INFORMATICA - 22 MAQUINAS
TURNO: MATUTINO, VESPERTINO, NOTURNO

Segunda-feira

Terga-feira

MATUTINO

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5°Jornalismo

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5° Jornalismo

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5°Jornalismo

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5° Jornalismo

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5° Jornalismo

Assessoria de Midias
Douglas Edson Fernandes
5°Jornalismo

Oficina de Jornalismo
Impresso
Douglas Edson Fernandes
3° Jornalismo

Oficina de Jornalismo
Impresso
Douglas Edson Fernandes
3° Jornalismo

Oficina de Jornalismo
Impresso
Douglas Edson Fernandes
3° Jornalismo

Oficina de Jornalismo
Impresso
Douglas Edson Fernandes
3° Jornalismo

Cobertura Jornalistica e
Redagao Il
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Cobertura Jornalistica e
Redagao Il
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Cobertura Jornalistica e
Redacao Il
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

INTERVALO

Cobertura Jornalistica e
Redacao Il
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Introducdo a Midia Eletronica
Rafael Ferreira Medeiros
3° Jornalismo

Introducdo a Midia Eletronica
Rafael Ferreira Medeiros
3° Jornalismo

Introducdo a Midia Eletronica
Rafael Ferreira Medeiros
3° Jornalismo

Introducdo a Midia Eletronica
Rafael Ferreira Medeiros
3° Jornalismo

DIPRE | - Jornal Laboratdrio | - DIPRE | - Jornal Laboratdrio | - DIPRE | - Jornal Laboratdrio | -

Turma B

Reinaldo Maximiano Pereira

3° Jornalismo

Turma A
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Turma A
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

DIPRE | - Jornal Laboratdrio | - DIPRE | - Jornal Laboratdrio | - DIPRE | - Jornal Laboratdrio | -

Turma B

Reinaldo Maximiano Pereira

3° Jornalismo

Turma B
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Turma A
Reinaldo Maximiano Pereira
3° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma A
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5° Jornalismo

Oficina Jornalismo
Audiovisual - Turma B
Rafael Ferreira Medeiros
5°¢ Jornalismo



13:00

13:50

14:40

15:30

15:45

16:35

17:25

Segunda-feira

Terga-feira

VESPERTINO

Quarta-feira

INTERVALO

Quinta-feira

Sexta-feira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25



18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Segunda-feira

Sistemas de Automacao
Marcos Alberto Saldanha
7° Eng. Computacgao

Sistemas de Automacao
Marcos Alberto Saldanha
7° Eng. Computacgao

Sistemas de Automacao
Marcos Alberto Saldanha
7° Eng. Computacgao

Sistemas de Automacao
Marcos Alberto Saldanha
7° Eng. Computacgao

NOTURNO

Terga-feira Quarta-feira

Estudos da imagem II
Douglas Edson Fernandes
3° Comunicac¢do Social

Estudos da imagem II
Douglas Edson Fernandes
3° Comunicagdo Social

INTERVALO

Estudos da imagem II
Douglas Edson Fernandes
3° Comunicagao Social

Estudos da imagem I
Douglas Edson Fernandes
3° Comunicagao Social

Quinta-feira

Redagdo e Diregao de Arte
para Midia Impressa -
Turma A -

Renata Pinheiro Loyola
3° Comunicac¢do Social
Redacdo e Direcao de Arte
para Midia Impressa -
Turma A -

Renata Pinheiro Loyola
3° Comunicag¢do Social

Redacdo e Direcdo de Arte
para Midia Impressa -
Turma A -

Renata Pinheiro Loyola
3° Comunicagao Social
Redacdo e Direcdo de Arte
para Midia Impressa -
Turma A -

Renata Pinheiro Loyola
3° Comunicagado Social
Redagdo e Diregao de Arte
para Midia Impressa -
Turma A -

Renata Pinheiro Loyola
3° Comunicacao Social

Sexta-feira

Programacao para
Dispositivos Mdveis
Cristina Maria Valadares de 7:00
Lima
9° Eng. Computacgao
Programacao para
Dispositivos Méveis
Cristina Maria Valadares de 7:50
Lima
9° Eng. Computacgao

8:40

Programacdo para
Dispositivos Méveis
Cristina Maria Valadares de 9:30
Lima
9° Eng. Computacgao

9:45

10:35

11:25

Sabado

INTERVALO



